30.01.2020 года №111
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ
РАЗДОЛЬИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

РЕШЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРСПЕКТИВНОГО ПЛАНА РАБОТЫ ДУМЫ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЗДОЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2020 ГОД

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10. 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 6, ст.46 Устава сельского поселения Раздольинского муниципального образования, Дума сельского поселения Раздольинского муниципального образования,
РЕШИЛА:

1. Утвердить перспективный план работы Думы сельского поселения Раздольинского муниципального образования на 2020 год (Приложение).

2 Опубликовать настоящее решение в газете «Раздольинский информационный вестник», разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации сельского поселения Раздольинского муниципального образования по адресу: http//раздолье-адм.рф/.
Глава сельского поселения

Раздольинского

муниципального образования,

председатель Думы

сельского поселения

Раздольинского

муниципального образования
С.И.Добрынин
Приложение к
Решению Думы

Сельского поселения

Раздольинского

муниципального образования
 30.01.2020 г. №111
Перспективный план работы Думы сельского поселения Раздольинского муниципального образования на 2020 год
	№
	Дата
	Содержание
	Ответственный
	Исполнитель

	ЯНВАРЬ

	1
	январь
	Утверждение перспективного плана работы Думы сельского поселения Раздольинского муниципального образования на 2020 год
	Добрынин С.И.
	Савватеева Т.Н.

	2
	январь
	Информация о расходовании средств резервного фонда за 4 квартал 2019 года
	Добрынин С.И.
	Скрипченко Е.В.

	3
	январь
	Внесение изменений в структуру администрации
	Добрынин С.И.
	Скрипченко Е.В.

	4
	январь
	О внесении изменений в положение о бюджетном процессе в сельском поселении Раздольинского муниципального образования, утвержденное №74 от 29 ноября 2018 года
	Добрынин С.И.
	Скрипченко Е.В.

	ФЕВРАЛЬ

	5
	февраль
	Внесение изменений в бюджет сельского поселения Раздольинского муниципального образования
	Добрынин С.И.
	Скрипченко Е.В.

	6
	февраль
	Информация по электронным трудовым книжкам на предприятии: ООО «Атлант», ООО «Орион-плюс», ООО «Ива», ООО «Шик», ИП Захарова, ИП Румянцев
	Добрынин С.И.
	Гребенюк В.В., Слуянов Н.Г., Житов С.В., Шишкина О.В.,Захарова Е.Н.,Румянцев А.Е.

	МАРТ

	7
	март
	Информация о ходе реализации по муниципальной программе «Благоустройство территории сельского поселения Раздольинского муниципального образования на 2017-2021 годы» за 2019 год
	Добрынин С.И.
	Бажанова Ю.А.

	8
	март
	Информация о реализации муниципальной программы «Защита населения на территории сельского поселения Раздольинского муниципального образования от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2019-2021 годы за 2019 год.
	Добрынин С.И.
	Сницарева И.В.

	9
	март
	Информация о ходе реализации по муниципальной программе «Развитие автомобильных дорог сельского поселения Раздольинского муниципального образования на 2017-2021 годы за 2019 год
	Добрынин С.И.
	Бажанова Ю.А.

	10
	март
	Информация о ходе реализации муниципальной программы «Повышение экономической эффективности бюджетных расходов» на 2017-2021 годы за 2019 год
	Добрынин С.И.
	Скрипченко Е.В.

	11
	март
	Информация о ходе реализации муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в сельском поселении Раздольинского муниципального образования» на 2017-2021 годы» за 2019 год
	Добрынин с.И.
	Скрипченко Е.В.

	12
	март
	Информация о ходе реализации муниципальной программы «Содержание и развитие коммунального хозяйства сельского поселения Раздольинского муниципального образования» на 2019-2021 годы» за 2019 год
	Добрынин с.И.
	Баранова М.З.

	13
	Март
	Информация о ходе реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды Раздольинского муниципального образования» на 2018-2022 годы» за 2019 год
	Добрынин с.И.
	Бажанова Ю.А.

	14
	март
	Информация о ходе реализации муниципальной программы «Улучшение условий и охраны труда в сельском поселении Раздольинского муниципального образования» на 2019-2021 годы» за 2019 год
	Добрынин с.И.
	Савватеева Т.Н.

	АПРЕЛЬ

	15
	апрель
	Исполнение бюджета за 2019 год
	Добрынин С.И.
	Скрипченко Е.В.

	16
	апрель
	Информация о работе МКУК «Раздольинский центр культурно-информационной, спортивной деятельности»
	Добрынин С.И.
	Пехтелева А.Г.

	17
	апрель
	Отчет участкового инспектора
	Добрынин С.И.
	Устюжанин О.С.

	18
	апрель
	Внесение изменений и дополнений в Устав сельского поселения Раздольинского муниципального образования
	Добрынин С.И.
	Савватеева Т.Н.

	19
	апрель
	Подготовка к пожароопасному периоду
	Добрынин С.И.
	Стебенев Н.А.

	МАЙ

	20
	май
	Информация о расходовании средств резервного фонда за 1 квартал 2020 года
	Добрынин С.И.
	Скрипченко Е.В.

	21
	май
	Санитарная очистка населенных пунктов на территории Раздольинского муниципального образования
	Добрынин С.И.
	Руководители предприятий, учреждений

	22
	май
	Подготовка к летне-весеннему паводку 2020 года
	Добрынин С.И.
	Руководители предприятий, учреждений

	ИЮНЬ

	23
	июнь
	Итоги отопительного сезона 2019-2020г. Подготовка к отопительному сезону 2020-2021г.
	Добрынин С.И.
	Грищенко О.В.

	24
	июнь
	Изменения в бюджет Раздольинского муниципального образования
	Добрынин С.И.
	Скрипченко Е.В.

	25
	июнь
	Отчет участкового инспектора
	Добрынин С.И.
	Устюжанин О.С.

	ИЮЛЬ КАНИКУЛЫ

	АВГУСТ

	26
	август
	Информация о ходе реализации по муниципальной программе «Благоустройство территории сельского поселения Раздольинского муниципального образования на 2017-2021 годы» за первое полугодие 2020 года
	Добрынин С.И.
	Сницарева И.В.

	27
	август
	Информация о реализации муниципальной программы «Защита населения на территории сельского поселения Раздольинского муниципального образования от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2019-2021 годы за первое полугодие 2020 года
	Добрынин С.И.
	Бажанова Ю.А.

	28
	август
	Информация о ходе реализации по муниципальной программе «Развитие автомобильных дорог сельского поселения Раздольинского муниципального образования на 2014-2018 годы» и об эффективности использования финансовых средств за полугодие 2019 года
	Добрынин С.И.
	Бажанова Ю.А.

	29
	август
	Информация о ходе реализации муниципальной программы «Повышение экономической эффективности бюджетных расходов» на 2017-2021 годы за первое полугодие 2020 года
	Добрынин С.И.
	Баранова М.З.

	30
	август
	Информация о ходе реализации муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в сельском поселении Раздольинского муниципального образования» на 2017-2021 годы» за первое полугодие 2020 года
	Добрынин С.И.
	Скрипченко Е.В.

	31
	август
	Информация о ходе реализации муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в сельском поселении Раздольинского муниципального образования» на 2017-2019 годы» за полугодие 2019 года
	Добрынин С.И.
	Скрипченко Е.В.

	32
	август
	Информация о ходе реализации муниципальной программы «Содержание и развитие коммунального хозяйства сельского поселения Раздольинского муниципального образования» на 2019-2021 годы» за первое полугодие 2020 года
	Добрынин С.И.
	Баранова М.З

	33
	август
	Информация о ходе реализации муниципальной программы «Формирование современной городской среды Раздольинского муниципального образования» на 2018-2022 годы» за первое полугодие 2020 года
	Добрынин С.И.
	Бажанова Ю.А.

	34
	август
	Информация о расходовании средств резервного фонда за 2 квартал 2020 года
	Добрынин С.И.
	Скрипченко Е.В.

	35
	август
	Подготовка учебных заведений к учебному году
	Добрынин С.И.
	Медведева Р.В.

	СЕНТЯБРЬ

	36
	сентябрь
	Санитарная очистка населенных пунктов Раздольинского муниципального образования
	Добрынин С.И.
	Руководители предприятий, учреждений

	37
	сентябрь
	Внесение изменений и дополнений в Устав сельского поселения Раздольинского муниципального образования
	Добрынин С.И.
	Савватеева Т.Н.

	ОКТЯБРЬ

	38
	октябрь
	Установление налоговых сборов
	Добрынин С.И.
	Бажанова Ю.А.

	39
	октябрь
	Информация о расходовании средств резервного фонда за 3 квартал 2020 года
	Добрынин С.И.
	Скрипченко Е.В.

	40
	октябрь
	Бюджет на 2021 год
	Добрынин С.И.
	Скрипченко Е.В.

	41
	октябрь
	Отчет участкового
	Добрынин С.И.
	Устюжанин О.В.

	НОЯБРЬ

	42
	ноябрь
	Бюджет на 2021 год
	Добрынин С.И.
	Скрипченко Е.В.

	43
	ноябрь
	Изменения в бюджет Раздольинского муниципального образования
	Добрынин С.И.
	Скрипченко Е.В.

	44
	ноябрь
	Утверждение структуры администрации
	Добрынин С.И.
	Скрипченко Е.В.

	ДЕКАБРЬ

	45
	декабрь
	Утверждение бюджета на 2021 год
	Добрынин С.И.
	Скрипченко Е.В.

	46
	декабрь
	Передача полномочий
	Добрынин С.И.
	Добрынин С.И.

	47
	декабрь
	Утверждение оплаты труда главы администрации
	Добрынин С.И.
	Скрипченко Е.В.

PAGE